
 

第90回相模原市レディースバドミントン大会令和５年１１月８日 ほねごりアリーナ

勝 敗
150歳以上Aｸﾗｽ女子トリプルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

向 井 め ぐ み

向 井

清 水 宏 美

清 水

中 村 美 喜

中 村

（ レ モ ン グ ラ ス ）

大 貫 京 子

大 貫

元 山 ふ く よ

元 山

内 海 直 美

内 海

（エーデルワイス）

清 沢 直 美

清 沢

森 聡 美

森

堀 内 直 子

堀 内

（ ウ ィ ン グ ス ）

原 田 紀 子

原 田

大 北 由 佳

大 北

田 野 倉 直 美

田 野 倉

（ Ｋ Ｉ Ｄ ’ Ｓ ）

１
M 3-0

G 6-1

P 145-89

○

×

21- 8
21- 9

8-21
9-21

○

×

21-10
21-11

10-21
11-21

○

×

19-21
21-16
21-14

21-19
16-21
14-21

３
M 1-2

G 3-5

P 130-156

○

×

17-21
21-16
21-19

21-17
16-21
19-21

×

○

21-16
14-21
19-21

16-21
21-14
21-19

４
M 0-3

G 1-6

P 100-143

×

○

7-21
16-21

21- 7
21-16 ２

M 2-1

G 5-3

P 151-138

勝 敗
150歳以上Aｸﾗｽ女子トリプルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

岡 嶋 茂 子

岡 嶋

吉 見 悦 子

吉 見

福 田 千 尋

福 田

（エーデルワイス）

佐々木 由起子

佐 々 木

鈴 木 芳 美

鈴 木

吉 野 美 喜

吉 野

（ ミ ン ト ）
（ ミ ズ 陽 光 台 ）
（ ミ ズ 陽 光 台 ）

西 塚 雅 子

西 塚

山 口 佳 世 子

山 口

川 島 友 代

川 島

（ ウ ィ ン グ ス ）

３
M 0-2
G 1-4
P 78-101

×

○

16-21
21-17
12-21

21-16
17-21
21-12

×

○

19-21
10-21

21-19
21-10

１
M 2-0

G 4-1
P 101-69

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21 ２

M 1-1
G 2-2
P 62-71

勝 敗
150歳以上Bｸﾗｽ女子トリプルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

甲 斐 優 子

甲 斐

高 松 真 規 子

高 松

山 田 裕 紀 子

山 田

（ ひ ま わ り ）

新 井 久 美 子

新 井

北 口 久 乃

北 口

清 水 美 紀

清 水

（ Ｋ Ｉ Ｄ ’ Ｓ ）

若 桑 光 子

若 桑

黒 田 雅 子

黒 田

大 谷 玲 子

大 谷

（ レ モ ン グ ラ ス ）

永 井 古 都 香

永 井

今 井 典 子

今 井

塩 崎 未 来

塩 崎

（ ミ ン ト ）

２
M 2-1
G 4-3
P 131-123

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21

○

×

21-13
10-21
21-19

13-21
21-10
19-21

×

○

20-21
17-21

21-20
21-17

４
M 0-3
G 1-6
P 115-143

×

○

15-21
20-21

21-15
21-20

×

○

15-21
21-17
16-21

21-15
17-21
21-16

１
M 2-1
G 5-2
P 137-117

○

×

21-11
21-19

11-21
19-21 ３

M 2-1
G 4-3
P 131-131

勝 敗
150歳以上Bｸﾗｽ女子トリプルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

宮 﨑 千 恵 子

宮 﨑

佐 々 木 由 利 子

佐 々 木

谷 川 麻 衣 子

谷 川

（ ス ピ カ ）

樋 口 和 子

樋 口

須 山 清 美

須 山

濱 田 久 美

濱 田

（ ミ ズ 陽 光 台 ）

上 遠 野 み の り

上 遠 野

小 山 晴 美

小 山

近 藤 恭 子

近 藤

（ ひ ま わ り ）

鈴 木 佐 和 子

鈴 木

丹 治 美 香

丹 治

高 野 直 美

高 野

（ レ モ ン グ ラ ス ）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-51

○

×

21- 5
21- 6

5-21
6-21

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

○

×

21- 8
21- 9

8-21
9-21

３
M 1-2
G 2-5
P 87-142

○

×

21-18
7-21
21-19

18-21
21- 7
19-21

×

○

10-21
17-21

21-10
21-17

４
M 0-3
G 1-6
P 98-133

×

○

8-21
9-21

21- 8
21- 9 ２

M 2-1
G 4-2
P 101-86



 
 

第90回相模原市レディースバドミントン大会令和５年１１月８日 ほねごりアリーナ

勝 敗180歳以上Aｸﾗｽ女子トリプルス
順
位

乙 森 澄 子

乙 森

白 鳥 静

白 鳥

丹 沢 裕 子

丹 沢

（ 田 名 ）

林 田 み き

林 田

深 作 幸 子

深 作

引地 美智子

引 地

（ ミ ン ト ）

中村 美智子

中 村

伊 吹 純 子

伊 吹

町田 恵美子

町 田

（ ベ ル ジ ュ ）

井 上 昌 子

井 上

定 松 桜 子

定 松

市川 みよ子

市 川

（ＫＩＤ’Ｓ）
（ＫＩＤ’Ｓ）
（はやぶさＡＩＬＥＳ）

３
M 1-2

G 2-5

P 105-137

×

○

11-21
9-21

21-11
21- 9

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

○

×

14-21
21-17
21-15

21-14
17-21
15-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-78

○

×

21-19
21-12

19-21
12-21

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

２
M 2-1

G 4-2

P 115-102

○

×

21-13
21-18

13-21
18-21 ４

M 0-3

G 1-6

P 111-140

勝 敗
180歳以上Bｸﾗｽ女子トリプルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

大 向 マ キ 子

大 向

杉 浦 規 子

杉 浦

福 原 知 里

福 原

（ レ モ ン グ ラ ス ）

五 十 嵐 ひ と み

五 十 嵐

石 田 智 恵 子

石 田

上 野 恵

上 野

（ ク ロ ー バ ー ）
（ ひ ま わ り ）
（ ひ ま わ り ）

髙 橋 久 美 子

髙 橋

杉 本 せ つ 子

杉 本

佐 藤 仁 奈 子

佐 藤

（ ベ ル ジ ュ ）

高 橋 み ど り

高 橋

伊 巻 む つ 子

伊 巻

鈴 木 亜 子

鈴 木

（ ミ ル フ ィ ー ユ ）
（ し ら た ま ）
（ し ら た ま ）

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 2-1

G 4-2

P 100-42

×

○

9-21
7-21

21- 9
21- 7 １

M 3-0

G 6-0

P 126-16

勝 敗
180歳以上Bｸﾗｽ女子トリプルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

舘 一 江

舘

長 井 は る 子

長 井

若 林 泰 世

若 林

（ ひ ば り ）
（ ク ロ ー バ ー ）
（ ひ ば り ）

木 下 真 理 子

木 下

西 根 明 美

西 根

佐 野 佳 代 子

佐 野

（ フ ェ ニ ッ ク ス ）

遠 矢 治 代

遠 矢

川 村 郁 子

川 村

斉 藤 隆 子

斉 藤

（ ベ ル ジ ュ ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-60

○

×

21-10
21-17

10-21
17-21

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

２
M 1-1

G 2-2

P 69-77

○

×

21-15
21-20

15-21
20-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 68-84

勝 敗
180歳以上Bｸﾗｽ女子トリプルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

佐 藤 文 枝

佐 藤

田 中 典 子

田 中

山 原 初 代

山 原

（ ひ ば り ）
（ ク ロ ー バ ー ）
（ ひ ば り ）

鴨 志 田 美 詠 子

鴨 志 田

鮫 島 理 恵

鮫 島

原 志 津 香

原

（ 田 名 ）

須 藤 美 佐 子

須 藤

谷 川 美 江

谷 川

布 施 一 江

布 施

（ ウ ィ ン グ ス ）
（ ウ ィ ン グ ス ）
（ ベ ル ジ ュ ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-46

○

×

21-19
21-11

19-21
11-21

○

×

21- 6
21-10

6-21
10-21

２
M 1-1

G 2-2

P 72-67

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 41-84


